dwa tysiące) obligacji serii B25 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 
2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), 

3. 1.900 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset) obligacji serii C25 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej 
w wysokości 1.900.000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych), 

4. 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) obligacji serii D25 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej 
w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych), 

5. 2.000 (słownie: dwa tysiące) obligacji serii E25 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 
2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), 
które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu rejestracji Obligacji